
etivQ

Activo Circulante
Efectivo Y Equivalentes

2015

$ 90,545,123.72

TRIBUNAL SUPERIOR DEJU~TI9IAl?ELESTADO DE TABASCO
Estado de¡Sltlja~lónihlanclera

AI31/~2J2015~

2014

Pasivo

Pasivo Circulante
$0.00

2015 2014

Derechos A RecibIr Efectivo O Equivalentes

Derechos A Recibir Bienes O Servicios

Almacenes

Total de Activo Circulante

Activo No Circulante
Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En
Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

ActIvos Diferidos

$ 2,665,998.00

$ 0.00

$ 13,812,484.36

$ 107,023,606.08

$ 265,479,667.76

$ 129,833,728.36

$ 15,087,934.38

$ 690,000.00

$ 0.00

s 0.00

s 0.00

$ 0.00

$0.00

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

Cuentas Por Pagar A Corto Plazo

Otros Pasivos A Corto Plazo

Total de Pastvo Circulante

Total de Pasivo

Hacienda Publical Patrimonio

Hacienda PúblieaIPalrimonlo Contribuido

$10,109,712.03

$ 24.07

S 10,109,736.10

$10,109.736.10

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

Total de Activo No Circulante

Total de Activos

FORMULO

$ 411,091,530.50

$ 518,115,136.58

S 0.00

$ 0.00

Aportaciones

Donación De Capital

Total de Hacienda Pública/Patrimonio ContrIbuido

Patrimonio Generado

Resultado Ejercicio

Resultados De Ejercicios Anteriores

Total de Patrimonio Generado

Total de Hacienda Publica! Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio

Va. Bo.

$ 347,205,348.24 $ 0.00

S 215,000.00 $ 0.00

$ 347,420,348.24 S 0.00

$ 42,400,233.69 $ 0.00

1
$ 118,184,818.55 $ 0.00

S 160,585,052.24 S 0.00

$ 508,005,400.48 $ 0.00

$ 518,115,136.58 $ 0.00

AUTORIZO

José Mario Omelas Pérez JUAN CARLOS PEREZ PEREZ
Coordinador de Control Presupuestal Director de Contraloria Judicial

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Gabriel Ramos Torres
Encargado del despacho de la Tesorería Judicíal
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